Технические характеристики частотных преобразователей
ERMAN серии E-V63
Свойство Значение
Выход
220В
Максимальная
мощность
применяемого

Исполнение IP20
Способ охлаждения Принудительное воздушное (электровентилятор)
Пример обозначения при заказе:
E           V63                 011                   T4                 B
Артикул
изделия
Артикул
серии
 Максимальная
мощность
электродвигателя
Класс
номинального
входного
напряжения
Опции
E V63
0R75 : 1,5кВт
1R5 : 1,5кВт
2R2 : 2,2 кВт
3R7 : 3,7 кВт
011 : 11 кВт
...
055 : 55 кВт
S2: 220 В
T4: 380 В Пустое поле: стандартное
исполнение
В: с функцией торможения
(встроенный тормозной блок и
тормозные резисторы)
Передняя панель
Клавиша Описание
PRG Выполняет вход в меню. Если запись мигает, ее можно
изменить.
SET
В режиме установки параметров запись прекращает мигать,
когда введенное значение вносится в память. В режиме
работы SET меняет параметры верхнего дисплея.
>> В режиме установки параметров служит для выхода из
режима изменения данных или из меню.
↑
В режиме установки параметров служит для перехода к
следующему параметру или для увеличения его значения.
В режиме работы и при активном вводе с клавиатуры
нажатие увеличивает контрольное входное значение или
ввод ПИД, то есть функцию цифрового потенциометра.
В режиме запроса о неисправности служит для перехода к
следующему коду ошибки.
↓
В режиме установки параметров служит для перехода
к предыдущему параметру или для уменьшения значения
параметра.
В режиме работы и при активном вводе с клавиатуры
нажатие уменьшает контрольное входное значение или ввод
ПИД, то есть функцию цифрового потенциометра.
В режиме запроса о неисправности служит для перехода к
последнему коду ошибки.
DOWN Выбор параметра или уменьшение его значения.
JOG Выбор режима толчкового хода в режиме управления с
клавиатуры.
STOP/